



Handläggare
Monica Slama
Telefon: 08-50823092

Deltagande i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2013

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att verksamheterna Glasade Gången och förskolan Paletten deltar i tävling om Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2013.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Lars Wennberg
avdelningschef

Sammanfattning

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning föreslår att stadsdelsnämnd godkänner att verksamheten Glasade Gången och Förskolan Paletten deltar i tävling om Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2013.

Ärendets beredning

Detta ärende är berett inom avdelningarna social omsorg och förskola med stöd av administrativa avdelningen. De fackliga organisationerna informeras i förvaltningens samverkansgruppen den 28 maj 2013.

Bakgrund

Stadens kvalitetsarbete utgör en viktig del för att skapa ett Stockholm i världsklass. Kvalitetsutmärkelsen har sin utgångspunkt i det av Stockholms stad antagna Program för kvalitetsutveckling och är också kopplad till stadens integrerade system för ledning och uppföljning av ekonomi och verksamhet (ILS). Detta betyder att enheterna, förutom ett systematiskt kvalitetsarbete, ska uppvisa goda resultat vad gäller t.ex. budgethållning. De belönade enheterna ska kännetecknas av ett professionellt ledarskap, engagerade medarbetare och av en levande dialog med brukarna.

För att delta i kvalitetsutmärkelsen skall verksamheten beskriva sitt kvalitetsarbete enligt fastställda föreskrifter och bli godkända att delta av ansvarig nämnd, senast den 30 juni 2013. Tävlingsbidragen kommer sedan att bedömas av särskilt utbildade examinatorer. En domarkommitté med stadsdirektören som ordförande beslutar därefter om vilka enheter som kommer att tilldelas årets kvalitetsutmärkelse i de olika tävlingsklasserna. En högtidlig prisutdelningsceremoni kommer att hållas i Stadshuset under eftermiddagen den 26 november 2013.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Glasade Gången inom avdelningen för Social omsorg har anmält sitt intresse att delta i Kvalitetsutmärkelsen 2013. Glasade Gången är en daglig verksamhet för vuxna personer med funktionsnedsättning i Stockholms stads regi. Verksamhetens inriktning är restaurang, café, konferens, catering, bageri, choklad och tvätterier.

Glasade Gången lyfts ofta fram som ett gott exempel på en väl fungerande och meningsfull verksamhet i Stockholm stad. Omdömet om verksamheten är mycket positivt från både brukare, anhöriga och medarbetare. Några saker som vi särskilt vill lyfta fram är deras ambition att erbjuda alla arbetstagare rätt stöd för att kunna utföra ett meningsfullt arbete samt den vägledande värdegrunden om delaktighet som alla medarbetare har varit med och tagit fram.

Förskolan Paletten med dess speciella utformning, design och pedagogik som tar fasta på barnens skaparkraft blir uppmärksammat både lokalt och internationellt.

Palettens verksamhetsidé har som utgångspunkt och lägger stor vikt vid barns delaktighet och inflytande. Omdömet om verksamheten är liksom för Glasade gången mycket positivt från både brukare, anhöriga och medarbetare.

Förvaltningen föreslår att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att Glasade Gången och förskolan Paletten deltar i tävling om Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2013.

Bilagor

- 1 Tävlingsbidrag Glasade Gången
- 2 Tävlingsbidrag förskolan Paletten

Tävlingsbidragen finns att läsa på www.insyn.stockholm.se under Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnds sammanträde 13 juni 2013.